
COMUNE DI COLLIO V.T.
Provincia di Brescia
P.zza Zanardelli, 24 - 25060

TEL. 030.9225052 - FAX 030-9280791 – protocollo@pec.comune.collio.bs.it

Collio lì 16/12/2019
Prot. n. 6193

ORDINANZA N°. 35/2019 del16/12/2019

Oggetto: REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE
DELLE MOTOSLITTE NELTERRITORIO COMUALE

IL SINDACO

Richiamata la propria ordinanza n. 2 del 23/01/2008, recante disposizioni relative alla
circolazione delle motoslitte sul territorio del Comune;

Rilevata la necessità di regolare più compiutamente la suddetta materia con in nuovo
provvedimento per meglio tutelare la sicurezza, la incolumità pubblica e l’ambiente;

Visto l’art. 37, comma 7 del Regolamento Regionale n. 7 del 20 luglio 2007;

Visto l’art. 54 del D.Lgs 18.08.2000, n. 267

ORDINA

E’ VIETATA LA CIRCOLAZIONE DI MOTOSLITTE E
SIMILI IN TUTTO IL TERRITORIO DEL COMUNE DI
COLLIO

1. La presente ordinanza verrà resa nota al pubblico mediante affissione all’albo
pretorio comunale on line, e presso i pubblici esercizi.

2. E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservarla e farla osservare
3. I contravventori verranno puniti a norma di legge mediante una sanzione

amministrativa di €. 500,00 e dall’arti. 650 Codice Penale (per non aver
ottemperato ad un obbligo imposto da una Pubblica Autorità)

4. avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al TAR
competente per territorio ovvero ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica, rispettivamente, nel termine di 60 o 120 giorni dalla pubblicazione.

5. Copia della presente viene trasmessa per conoscenza alla Stazione Carabinieri
di Collio e Bagolino ed alla Stazione Carabinieri Forestale di Marcheno.


